## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 61542-02-24 קוטלר ואח' נ' בוקינג.קום ישראל הזמנות למלונות אונליין בע"מ ואח'

47. נתבעת 2 רשאית לבקש ביטול פסק דין שניתן בהיעדר הגנה תוך 30 יום ממועד ההמצאה. יתר הצדדים - ערעור ברשות לבית המשפט המחוזי בתל-אביב יפו תוך 15 יום ממועד ההמצאה.

ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ה, 18 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.

רוני שחר, שופט